JUS LITORAL
TRIBUNALREGIONALELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 090/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVILdo Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. HUGO GUTEMBERGPATINO
DE OLIVEIRA,Juiz Eleitoral da 118º Zona (Estrela do Norte — GO), para
responder pela jurisdição eleitoral da 088º Zona, com sede na Comarca de
MARA ROSA - GO,a partir de 02/02/2006 até o efetivo provimento.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2006.

ea

Desembargadoi
ptaortaeee

Pres
iden

te
|

		2014-11-04T16:19:37-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346